

Znak sprawy: ZP.BIF.271.1.2023

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadaniu pn.: „**Budowa i modernizacja gminnej infrastruktury drogowej w gminie Majdan Królewski**” poprzez:

Zadanie 1: Rozbudowa drogi gminnej w Brzostowej Górze 104099 R „Droga do Krząstków”

Zadanie 2: Budowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej „Żwirownia – Sumarówka”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00129351 z dnia 10.03.2023r.

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania w dniu 15.03.2023 r. oraz 16.03.2023 r. zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami

Dotyczy Zadanie 1. „Rozbudowa drogi gminnej w Brzostowej Górze 104099R „Droga do Krząstków”

Pytanie 1

W SWZ w dziale Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze, że w ramach Zadania 1: "Rozbudowa drogi gminnej w Brzostowej Górze 104099 R „Droga do Krząstków” należy wykonać "Montaż urządzeń kanałów technologicznych wraz ze studzienkami systemowymi – 1245,00 m" co znajduje odzwierciedlenie w przedmiarze robót poz. 29 d.6. Jednocześnie dla tego zadania Zamawiający zamieścił kolejny przedmiar robót na wykonanie 2 445 m kanalizacji kablowej oraz dokumentację techniczną na wykonanie kanału technologicznego o długości 2446 m w miejscowości Komorów. Proszę o jednoznaczne wskazanie zakresu robót z branży teletechnicznej i załączenie odpowiedniej dokumentacji.).?

Odpowiedź

Zamawiający załączył poprawny przedmiar na wykonanie kanału technologicznego o długości 1245 m wraz z poprawną dokumentacją teletechniczną.

Pytanie 2

Zgodnie z przekrojami normalnymi oraz przedmiarem robót, Zamawiający zakłada wykonanie poszczególnych warstw konstrukcji jezdni bez odsadzek technologicznych. Wykonanie robót w ten sposób jest niemożliwe. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma ująć zwiększone ilości robót ziemnych i poszczególnych warstw konstrukcji jezdni?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty musi objąć wszystkie roboty konieczne do zrealizowania zamówienia w tym wykonanie odsadzek technologicznych.

Pytanie 3

Czy projektowany chodnik ma być obramowany obustronnie obrzeżem jak mówi przedmiar robót, czy też z jednej strony obrzeżem a z drugiej krawężnikiem jak przedstawiono na przekrojach normalnych? Proszę o zamieszczenie poprawnych rysunków.

Odpowiedź

Wykonawca powinien skalkulować w ofercie wykonanie chodnika wraz z obustronnymi obrzeżami zgodnie z przedmiarem robót 8x30x100 cm

Pytanie 4

Z analizy dokumentacji wynika, że pochylenie skarp rowów lokalnie będzie większe niż 1:1,5 i niezbędne będzie umocnienie skarp. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie ewentualną konieczność jego wykonania?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty musi objąć wszystkie roboty konieczne do zrealizowania zamówienia.

Pytanie 5

Przedmiar nie przewiduje wykonania obramowania zjazdów krawężnikiem i obrzeżami, tak jak przedstawiono to na rys. „Szczegół zjazdu”. Proszę o podanie sposobu wykonania zjazdu i ujednoczenie dokumentów.

Odpowiedź

Zadanie nie przewiduje obramowania zjazdów bitumicznych krawężnikiem i obrzeżami.

Pytanie 6

Przedmiar robót przewiduje wykonanie w-wy ścieralnej jezdni na pow. 1239m². Co z pozostałą powierzchnią jezdni? Proszę o wskazanie prawidłowej powierzchni.

Odpowiedź

Wykonawca w ofercie musi skalkulować wszystkie roboty na wykonanie całego zakresu zadania zadanie obejmuje wykonanie warstwy ścieralnej w ilości **6847,5m²**

Pytanie 7

Ilości robót na zjazdach w przedmiarze robót (roboty ziemne, rury, murki, konstrukcja) są kilkukrotnie niedoszacowane w odniesieniu do PZT. Proszę o wskazanie faktycznych ilości zjazdów do wykonania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie przedmiaru robót w zakresie zjazdów. Wykonawca nie precyzuje konkretnie a jedynie wskazuje ogólnikowo niedoszacowanie w zakresie robót związanych z zjazdami. Wykonawca w ofercie musi wycenić wszystkie elementy związane z wykonaniem zadania, wycena oferty przez Wykonawcę musi obejmować wszelkie czynniki cenotwórcze związane z wykonaniem zamówienia.

Pytanie 8

Rys. „Profil podłużny” zawiera w sobie rozbieżne informacje. Czy niweletę drogi należy poprowadzić według rzędnych w nim zawartych, według opisanych w nim długości odcinków i spadków podłużnych, czy też odczytując ze skali czerwoną linię oznaczającą niweletę (trzy kompletnie rozbieżne możliwości). Proszę o zamieszczenie poprawnych rysunków.

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty kalkuluje wszelkie elementy niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonawca w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały w tym SWZ wraz z wszystkimi elementami dokumentacji. Dodatkowo wskazane jest aby Wykonawca przed sporządzeniem wyceny dokonał wizji w terenie

Pytanie 9

Zamawiający projektuje zjazdy tylko do niektórych działek przylegających do pasa drogowego. Czy Wykonawca ma przewidzieć w swojej ofercie ewentualną konieczność wykonania większej ilości zjazdów niż to zostało przedstawione na PZT?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty kalkuluje wszelkie elementy niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonanie zjazdów zgodnie z SWZ oraz dokumentacją i przedmiarami robót.

Dotyczy Zadanie 2. „Budowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej „Żwirownia – Sumarówka”

Pytanie 10

Po dokonaniu wizji w terenie okazało się, że istniejąca nawierzchnia z BA w km 0+330 – 0+860 posiada szerokość od 2,5 do 3,0m. Zgodnie z projektem Zamawiający przewiduje wykonanie na niej jezdni szerokości 3,5m. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie wykonanie poszerzeń istniejącej jezdni? Jeśli tak, to w jakiej konstrukcji?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty kalkuluje wszelkie elementy niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonanie jezdni zgodnie z SWZ oraz dokumentacją i przedmiarami robót. Zadanie obejmuje wykonanie jezdni 3,5 m i pełną konstrukcją zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 11

Zamawiający zgodnie z projektem zakłada na odcinku w km 0+330 – 0+860 wykonanie wzmocnienia istniejącej nawierzchni jezdni tylko warstwą wiążącą i warstwą ścierną z BA. Istniejąca jezdnia jest mocno zdeformowana i nie posiada spadków poprzecznych zgodnych z założonymi w projekcie. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie wykonanie dodatkowej warstwy profilowej z BA?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty kalkuluje wszelkie elementy niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonanie nawierzchni zgodnie z SWZ oraz dokumentacją i przedmiarami robót.

Pytanie 12

Z załączonej mapy wynikają liczne kolizje z siecią teletechniczną, wodociągową, kanalizacją sanitarną. Projekt ani przedmiar nic nie mówią na ten temat. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma ująć konieczność przebudowy tych sieci, zabezpieczeń kolizji i późniejszej odbudowy konstrukcji jezdni?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty kalkuluje wszelkie elementy niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonanie zjazdów zgodnie z SWZ oraz dokumentacją i przedmiarami robót.

Pytanie 13

Zgodnie z przekrojami normalnymi oraz przedmiarem robót, Zamawiający zakłada wykonanie poszczególnych warstw konstrukcji bez odsadzek technologicznych. To jest niewykonalne. Czy Wykonawca w swojej ofercie ma ująć zwiększone ilości robót ziemnych i poszczególnych warstw konstrukcji?

Odpowiedź

Wykonawca w cenie oferty musi objąć wszystkie roboty konieczne do zrealizowania zamówienia w tym wykonanie odsadzek technologicznych.

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie uległa zmianie treść ogłoszenia.